
入  札  結  果  一  覧  表

落  札  業  者 工          事          名  予定価格(円)  契約金額(円) 入札日

平岩建設株式会社 一般競争入札市道３－９７６号線（北野下富線２工区）交差点改良工事（その２） 31,058,640 30,240,000 H29.1.12

瑞穂建設協同組合 指名競争入札道路予定地保全（その１）工事 875,880 831,600 H29.1.19

株式会社丸和建設 指名競争入札市道５－７２６号線歩道整備工事 4,977,720 4,860,000 H29.1.19

株式会社秋田組 一般競争入札市道４－１０号線舗装補修工事 6,755,400 6,458,400 H29.1.20

株式会社ミヤザキ 一般競争入札市道５－１７０２号線舗装補修工事 5,272,560 4,995,000 H29.1.24

有限会社石和設備工業 指名競争入札所沢カルチャーパーク仮設トイレ外整備工事 3,146,040 3,078,000 H29.1.26

予定価格及び契約金額は､消費税を含む価格です。


